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Lénda : Dérgohet Shtyr_]a e afatit t& pramrr'i;t pér “Thirrjen pér aplikim pér regjistrim

né programin e ciklit t& tret€¢ “Doktoraté né Arte Skenike” pér vitin

akadenpk 2022 —2023”. ™
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Zoti Rektor, ™
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Mg daté 30/09/2022 me nr. 187\pr0t ju kem1 derguar “Thn‘r]en per Aphklm P&t Reg]lstrlmm
né Programin e Ciklit t& Treté “Doktoraté né Arte Skenike” né programet e‘studlmlt FAS prané
Njésis€ Bazé Regji dhe Regji F11m1 & Televmom, né Universitetin e Arteve pér Vll;ln akademik
2022 —2023”. *\ \ e
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Pika VI e thn'rjes parash1k0n se: ‘aKalendarl i prammlt tew’aphklmeve per C1k11n e Trete

datat 1 Tetor 2022 — 30 Tetor 2022. Afatl i fundit i pranimeve éshté ora 14 4.00- e’dates 30
Tetor 2022.” 2 - o

Me propozim t& Njésisé Bazé Regji dhe kegji Filmi & T;elevi”iiani do té& béhet shtyrja e kétij
afati. Afati i fundit i pranimeve t€ jeté 015':@3 16.00 e daté‘s\(ﬂ Néntor 2022.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
) _FAKULTETI I ARTIT SKENIK
NJESIA BAZE REGJI DHE REGJI FILMI & TELEVIZIONI

Tirang, mé 28.10.2022

Drejtuar: Dekanit t& FAS, Prof Petrit Malaj.

Lénda: Pér shtyrjen e afatit t& regjistrimit né programin e ciklit t& tret€ “Doktoraté né Arte
Skenike™ né programet e studimit FAS prang Njésisé Bazé Regji dhe Regji Filmi &
Televizioni, né Universitetin e Arteve pér vitin akademik 2022 —2023”.

PROPOZIM
I nderuar zoti Dekan,

Mé daté 30/09/2022 me Nr. 187 Prot. &shté publikuar nga ana Juaj “Thirrja pér Aplikim Pér
Regjistrimin né Programin e Ciklit t&¢ Treté “Doktoraté né Arte Skenike” n& programet e studimit
FAS prané Njésisé Bazé Regji dhe Regji Filmi & Televizioni, né Universitetin e Arteve pér vitin
akademik 2022 —2023”.

Pika VI e thirrjes parashikon se: “Kalendari i pranimit t& aplikimeve pér Ciklin e Treté
“Doktoraté né Arte Skenike” pér vitin 2022-2023 né Fakultetin e Artit Skenik do t& jet& n& datat 1
Tetor 2022 — 30 Tetor 2022. Afati i fundit i pranimeve éhté ora 14.00 e datés 30 Tetor 2022.”

Departamenti Regji dhe Regji Filmi & Televizioni propozon shtyrjen e kétij afati. Afati i
fundit i pranimeve té jeté ora 16.00 e datés 07 Néntor 2022.
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